REQUERIMENTO Nº            /2019
Senhora Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia – DEM, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, requer seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Orestes Previtale Júnior os seguintes pedidos de informações:

a) Quantos casos de febre maculosa foram registrados no Município de janeiro/2016 até a presente data, discriminando-se mês a mês?

b) Quantos óbitos foram confirmados decorrentes da febre maculosa de janeiro/2016 até a presente data, discriminando-se mensalmente?
Justificativa:

Fiscalização sobre a área da saúde.

Valinhos, 18 de novembro de 2019.
Eder Linio Garcia

                  Vereador – DEM